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Dnia 13 lutego 2015 roku w  Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im.
Powstańców Wielkopolskich w Nowych Skalmierzycach podczas obchodów  Dnia Patrona
Szkoły, podsumowano  tygodniowy cykl działań upamiętniających  96 rocznicę  Powstania
Wielkopolskiego oraz bohaterów zwycięskiego czynu zbrojnego - Powstańców
Wielkopolskich.

       Tegoroczne uroczystości szkolne, jak co roku miały podniosły charakter.  W obchodach Dnia
Patrona wraz ze społecznością szkolną uczestniczyło wielu gości: Przewodniczący Rady Gminy i
Miasta Kazimierz Sipka, skarbnik Gminy i Miasta Bolesław Borkowski, kierownik Referatu Oświaty
Daniel Mituła, Komendant Policji w Nowych Skalmierzycach komisarz Klaudiusz Woźniak, kombatant
II wojny światowej Edmund Marczak oraz przedstawiciel Rady Rodziców Kazimierz Staszczuk.

     Tego dnia główne uroczystości rozpoczęto mszą świętą w kościele Bożego Ciała w Nowych
Skalmierzycach w intencji powstańców. Następnie uczestnicy obchodów udali się pod Pomnik
Powstańców Wielkopolskich na zorganizowaną manifestację, oddając hołd poległym, składając
wiązanki kwiatów oraz zapalając znicze.

Dalsze uroczystości odbywały się w budynku szkoły. Goście oraz społeczność szkolna uczestniczyli w
okolicznościowej akademii, którą otworzyła dyrektor szkoły Lucyna Lisiak-Kycia. Odegrana przez
uczniów lekcja historii poparta inscenizacją, słowem, obrazem i   muzyką na długo zostanie w
pamięci wszystkich uczestników.

        Podczas akademii podsumowano projekt edukacyjny " Tydzień  z Patronem". Zadania projektu
przez tydzień angażowały całą społeczność szkolną. Wszystkie klasy realizowały przydzielone
zadania biorąc udział w wielu konkursach, redagując hasła o Patronie, wykonując plakaty, zwiedzając
Izbę Pamięci oraz biorąc udział w wyprawie terenowej "Śladami Powstańców Wielkopolskich".
Zwycięzców konkursów nagrodzono dyplomami  i upominkami, które ufundowała Rada Rodziców i
Spółdzielnia Mleczarska "Lazur".         

       Uwieńczeniem obchodów Dnia Patrona było uhonorowanie statuetką "Przyjaciela Szkoły" pana
Edmunda Marczaka, który od wielu lat, bez względu na aurę  jest gościem podczas obchodów Dnia
Patrona i innych szkolnych uroczystości. Statuetka "Przyjaciela Szkoły" jest dla nas wyrazem
szacunku dla osób, które całym sercem budują klimat i historię naszej szkoły. W 2012 roku taką
statuetką została uhonorowana Burmistrz Gminy i Miasta Bożena Budzik, która za pośrednictwem
przedstawiciela Urzędu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce pana Bolesława Borkowskiego przekazała
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List Gratulacyjny z okazji Dnia Patrona Szkoły.

    Biorąc udział w tych ważnych uroczystościach daliśmy wyraz uznania dla zwycięskiego czynu
zbrojnego i jego wartości, które są częścią naszej tożsamości narodowej a tym samym  ideą
przewodnią corocznych obchodów Dnia Patrona w naszej szkole.

     Dyrekcja Szkoły wraz z organizatorami składa serdeczne podziękowania przybyłym gościom,
księżom parafii Bożego Ciała, fundatorom nagród oraz wszystkim, którzy włączyli się w organizację
Dnia Patrona.
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